АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБЛАТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «УЛЕТОВСКИЙ  РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        23  ноября  2022 года

	                   №  20

О внесении изменений в  постановление администрации сельского
поселения «Аблатуйское» от 12.01.2022 года № 1 «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории сельского поселения «Аблатуйское» на 2022 год»

На основании протеста прокуратуры Улетовского района Забайкальского края от 17.11.2022 года № 07-22б-2022, администрация сельского поселения «Аблатуйское» постановляет:
1. Привести  постановление  администрации сельского поселения «Аблатуйское»  от 12.01.2022 года № 1 «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории сельского поселения «Аблатуйское» на 2022 год»,  в соответствие с действующим законодательством.

2. [bookmark: _GoBack] Внести изменения в приложение к постановлению администрации  сельского поселения «Аблатуйское  от 12.01.2022  №  1 «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в сельском поселении «Аблатуйское»:
2.1.  в пункте 1 «Оформление документов, необходимых для погребения»,   стоимость 500,00 руб. изменить на 0,00 руб.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования.
4.    Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Аблатуйское», в библиотеках с. Аблатуйский Бор и с.Аблатукан.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   И.о.главы сельского поселения
           «Аблатуйское»                                                                     Н.А. Бочкарева